
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2010 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 44.760,00 zł wg załącznika Nr 1 do zarzą-

dzenia.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 44.760,00 zł wg załącznika Nr 2 do zarządze-

nia.  

3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków wg załącznika Nr 3 do zarządzenia.  

4. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.680.923,76 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 7.016.917,32 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.664.006,44 zł.  

5. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.410.089,76 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

  Wójt Gminy Szelków: 

Czesław Jan Milewski 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3147



Uzasadnienie 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r.  

 
Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA, w rozdziale 

85219 – Ośrodki pomocy społecznej kwotę 3000 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010. Wprowadza się również do 

działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę 41.760 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d oraz art. 90e ustawy o systemie 

oświaty.  

 

Załącznikiem Nr 3 wprowadza się zmiany między paragrafami w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

i w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT w rozdziale 92695 – Pozostała działalność.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3147



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11 /2010 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH CELOWYCH 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41.760,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 41.760,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

41.760,00  

   Razem 44.760,00  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3147



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/2010 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH NA DOTACJACH CELOWYCH 

w zł 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41.760,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 41.760,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 41.760,00  

   Razem 44.760,00  

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3147



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 11 /2010 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

2.285,00 2.285,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.285,00 2.285,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.285,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.285,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.500,00 1.500,00 

 92695  Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

   Razem zmiany 3.785,00 3.785,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3147


		2013-03-15T11:11:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




